



## Ayuntamiento Municipal De Los Hidalgos Alcaldía Municipal

RNC: 430-01607-1

## Certificación Laboral

Quien suscribe Sra. **Anastacia María González**, dominicana, mayor de edad, portadora de la Cédula de Identidad y Electoral **No. 031-0262603-7**, en mi calidad de Encargada de Recursos Humanos.

CERTIFICO QUE: La Sra. Raquel Mercedes Fondeur De Gómez, dominicana, mayor de edad, Casada, portadora de la Cédula de Identidad y Electoral No. 092-0013361-0, labora en esta institución según consta en archivos a mi cargo, desde el Ocho (08) del mes de junio del año Dos Mil Veinte (2020) hasta la fecha, desempeñando la función de "Encargada de Compra" en este Ayuntamiento Municipal de Los Hidalgos, devengando un salario bruto de Diez Mil Quinientos Pesos Dominicanos (RD\$ 10,500.00), moneda de curso legal.

Expedimos la presente certificación a solicitud de la parte interesada a los fines correspondientes de ley.

Dada y firmada en este Ayuntamiento Municipal de Los Hidalgos, Provincia Puerto Plata Republica Dominicana, a los Nueve (09) días del mes de mayo del año Dos Mil Veinticinco (2025).

Sin otro particular:

Sra. Anastacia M. Conzalez
Enc. De Recursos Homanos

Calle/Independencia # 1, Los Hidalgos (El Mamey), Puerto Plata, República Dominicana

<u>Tel: 809-589-6155</u> E-mail: <u>ayuntamientoloshidalgos@gmail.com</u>

Web: <a href="http://ayuntamientoloshidalgos.gob.do">http://ayuntamientoloshidalgos.gob.do</a>